
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00675319- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

El pedido de Prórroga de regularidad presentado por las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran  en
el Anexo de la presente resolución y

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al contexto de emergencia sanitaria y académica las/los estudiantes han presentado la solicitud por
correo electrónico, adjuntando la documentación requerida: certificado de estudiante regular, certificación
correspondiente a la causal que fundamenta su pedido, según detalle en el ANEXO de la presente resolución.

Que las/los estudiantes han cumplimentado las condiciones establecidas en la RHCD 260/03 para otorgarles la
prórroga de regularidad, en la/s asignatura/s solicitada/s.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran en el
Anexo que integra la presente resolución con 1 (uno) foja.

ARTÍCULO 2: Comunicar a los/as Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras que se detallan en el ANEXO.

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar





EX-2021-00675319- -UNC-VDE#FP


ANEXO


NOMBRE Y APELLIDO DNI CAUSAL MATERIA


Stella Maris Santiago 28.272.966 B (Atención fliar.) Psicología Social


Natalia Cortez 30.661.317 A (Cert. Médico) Psicopatología I


Estefania Ortiz 33.315.369 B (Atención fliar.) Neurofisiología y Psicofisiología


Débora Desirée
Blussand 35.108.948 B (Atención fliar.) Psicopatología I


Carlos Nahuel Villega 35.108.908 A (Cert. Médico) Técnicas Proyectivas


Psicopatología II


Ignacio Berbel 37.643.110 A (Cert. Médico)
Psicología Evolutiva de la
Adolescencia y la Juventud


Shaira Soledad Navarro
Olivera 33.976.621 D (Cert. Laboral)


Metodología de la Investigación
Psicológica


Julieta Itatí Castro 36.502.993 A (Cert. Médico) Psicología y Derechos Humanos


Técnicas Proyectivas


Psicología de las Masas y
Medios de Comunicación


Romina Chambi 36.130.602 B (Atención fliar.) Psicopatología


Valentina Grosso 40.418.751 A (Cert. Médico)
Problemas Epistemológicos de
la Psicología


Gimena Mariel Giraudo 35.109.234 D (Cert. Laboral) Técnicas Proyectivas


Sofia Damaris Ross 36.131.595 B (Atención fliar.)
Psicoestadística (descriptiva e
inferencial)


1





	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1409-E-UNC-DEC#FP
		2021-11-30T10:35:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T11:00:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T11:01:01-0300
	GDE UNC




